
Pokročilé svorky a montážní nástroje  

navržené pro optimální výrobní výkon  

a maximální životnost výrobku.

Spolehlivá spojení  
pro kávovary 



Spoje Oetiker zajišťují rovnoměrné stlačení a utěsnění v omezeném montážním prostoru a jejich instalace je rychlá a snadná. 
Přípojky pro kávovary se nacházejí mezi čerpadlem, rozdělovačem, ohřívačem a spařovačem. Svorky Oetiker zajišťují bezpečné 
připojení výrobních sestav kávovarů, které odolávají i nejvyššímu tlaku a zajišťují, že horká voda v komerčních i spotřebitel-
ských kávovarech neteče.

StepLess® Spony s oušky 167
Úzké pásmo: koncentruje přenos upínací síly, menší hmotnost

StepLess® s úhlem větším než 360°: rovnoměrná komprese nebo rovnoměrný tlak na povrch
Spona s oušky: kompenzuje tolerance součástí, nastavitelný povrchový tlak
Jamka: zvyšuje upínací sílu, pružinový efekt kompenzuje změny průměru způsobené tepelnou roztažností.
Speciálně tvarované okraje pásů: snížené riziko poškození upínaných dílů

Spony s oušky 154
Kompaktní jednodílná spona: pro robustní a bezpečná připojení, miniaturní velikosti
Spona s ouškem: jednoduchá a rychlá instalace, viditelná deformace je důkazem správného uzavření

Odstranění otřepů na hranách: snížené riziko poškození upínaných dílů

Multi krimpovací kroužky 150  
Plný průřez materiálu v rozsahu 360°: konstantní tlak působící rovnoměrně po celém obvodu.
Flexibilní redukce průměru: vysoký, nastavitelný povrchový tlak, velmi snadná instalace
Jmenovitý průměr do 50 mm: vhodné pro univerzální použití, zejména pro chladicí a topné vodní okruhy  
a pro systémy airbagů.
Nízká konstrukční výška: minimální nároky na prostor, žádná nevyváženost rotujících částí

Mezi čerpadlem  
a rozdělovačem

Společná připojení 
kávovarů Oetiker:

Bez úniku.
Rychlá montáž.
Odolnost proti korozi.
Efektivní využití 
prostoru. Mezi rozdělovačem  

a topením
Mezi ohřívačem  

a vařičem

Klid na duši díky spolehlivému připojení.
Společnost Oetiker je předním dodavatelem spojovacích řešení pro kávovary. 

Vysoce výkonná spojovací a montážní řešení společnosti Oetiker poskytují jistotu pro širokou škálu komerčních a průmy-

slových trhů. Kvalita a spolehlivost společnosti Oetiker zaručuje zákazníkům splnění nejnáročnějších specifikací pro jejich 

aplikace. Díky více než 80 letům zkušeností, globálním inženýrským týmům a 13 výrobním závodům ve více než 30 zemích 

poskytuje společnost Oetiker důvěryhodné řešení připojení přizpůsobené specifickým potřebám zákazníků.

SPOJOVACÍ ŘEŠENÍ



Místní týmy specializovaných techniků společnosti Oetiker poskytují kompletní doporučení pro instalaci a demontáž,  
čímž zajišťují, že připojení kávovaru má vždy k dispozici správný nástroj pro efektivní a účinnou instalaci. Tyto nástroje jsou 
skladem na místě a jsou vždy k dispozici.

MONTÁŽNÍ NÁSTROJE

Pneumatické a elektronické kleště

Montážní řešení společnosti Oetiker  
pro velkoobjemovou montáž spon  
s oušky nabízejí:

- Vysokou účinnost
- Spolehlivost procesů
- Ověření uzavření
- Volitelné ergonomické úchyty

Možnosti nářadí pro ruční montáž  
a demontáž  

Nabídka ručního nářadí Oetiker:

- Složené a jednorázové přístroje
- Vynikající pevnost a vysoká uzavírací síla
- Ekonomické návrhy
- Robustní čelistní čepy pro vyšší odolnostKombinované kleště

ECP 01 HO 3000 Elektronické 
kleště/štípací 

kleště

Jednorázová  
akce

Ruční řezač  
na spony

Naskenujte QR kód  
a spojte se s odborníkem  
na aplikace Oetiker.



1

2

3

4

5

Svorky, kroužky, 
pásky a rychlospojky

Odborníci společnosti Oetiker provádějí podrobnou 
kontrolu dílů a požadavků zákazníka

Technická analýza a poradenství

Zkušení odborníci nabízejí možnosti 
optimálního řešení připojení a montáží

Aplikační inženýrství

V souladu s požadavky zákazníka 
se provádí řada testů s podrobnými 
zprávami a doporučeními. 

Testování a ověřování

Globální týmy společnosti Oetiker 
poskytují školení a nastavení na místě. 

Uvedení do provozu a školení

Podporu montážních nástrojů a údržby zajišťují 
specializované interních servisní týmy. 

Přístup 
k řešení

Údržba a servis 

Spolehlivá montáž

Osvědčená připojení

Globální 
služby 

zákazníkům

Spojovací 
řešení

Mechatronické systémy 
elektrického nářadí, pneumatické 

kleště, ruční kleště, výkyvná 
zařízení a zkušební zařízení

Montážní 
řešení

Přístup k řešení 360º
Podpora inovací.

08906459  / 11.2023 © Oetiker
Překlad originálního návodu k použití

Společnost Oetiker pomáhá zákazníkům prosazovat inovace ve všech fázích vývoje s využitím 

našeho 360° přístupu k řešení. Jakožto průkopník v oblasti spolehlivých upevňovacích  

součástí již více než 80 let navrhujeme, testujeme a dodáváme vysoce kvalitní spojovací  

a montážní řešení, která jsou jednodušší, chytřejší a odolnější než kdykoli předtím. 

oetiker.com


